501.

502.

503.

504.

505.

506.

507.

508.

509.

510.

511.

512.

513,

514.

515.

ARCHEGONO MITTAGSKARTE

GYROS KLASSISCH
dazu Steakhouse Pommes, Tsatsiki und Salat

GYROS IN METAXASOSSE UBERBACKEN
dazu Steakhouse Pommes

SUZUKI VOM GRILL
dazu Steakhouse Pommes, Tsatsiki und Salat

RINDERLEBER VOM GRILL
dazu Tomatenreis, Tsatsiki und Salat

GYROS A LA CHEF
PITABROT, SCHAFSKASE, RUCOLA MIT HAUSGEMACHTER HONIG-SENF-VINAIGRETTE
dazu Steakhouse Pommes und Tsatsiki

SOUVLAKI
dazu Tomatenreis, Tsatsiki und Salat

SCHWEINEFILET MEDAILLONS IN METAXASOSSE UBERBACKEN
dazu Butterreis

GRILLTELLER
GYROS, SOUVLAKI, SUZUKI

dazu Steakhouse Pommes und Tsatsiki

HAHNCHEN AUSGELOST VOM GRILL
dazu Steakhouse Pommes und Tsatsiki

GYROS MIT KALAMARI-RINGEN
dazu Tomatenreis, Tsatsiki und Salat

PANIERTE KALAMARI-RINGE
dazu Butterreis und frisches Gemt ise

THRAPSALA
PANIERTER PULPO, RUCOLA MIT HAUSGEMACHTER HONIG-SENF-VINAIGRETTE
dazu Butterreis und Tsatsiki

FISCHFILET
dazu Butterreis und frisches Gemt ise

GEMUSE UND KARTOFFELN IN METAXASOSSE UBERBACKEN (VEG.)

AUBERGINE AUS DEM OFEN GEFULLT MIT SCHAFSKASE (VEG.)
dazu Pitabrot

11,90 €

12,90 €

11,90 €

11,60 €

12,90 €

11,60 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

13,60 €

12,90 €

12,60 €

13,60 €

12,90 €

12,90 €



