



ARCHEGONO MITTAGSKARTE

501. GYROS KLASSISCH <i>dazu Steakhouse Pommes, Tsatsiki und Salat</i>	11,90 €
502. GYROS IN METAXASOSSE ÜBERBACKEN <i>dazu Steakhouse Pommes</i>	12,90 €
503. SUZUKI VOM GRILL <i>dazu Steakhouse Pommes, Tsatsiki und Salat</i>	11,90 €
504. RINDERLEBER VOM GRILL <i>dazu Tomatenreis, Tsatsiki und Salat</i>	11,60 €
505. GYROS A LA CHEF PITABROT, SCHAFSKÄSE, RUCOLA MIT HAUSGEMACHTER HONIG-SENF-VINAIGRETTE <i>dazu Steakhouse Pommes und Tsatsiki</i>	12,90 €
506. SOUVLAKI <i>dazu Tomatenreis, Tsatsiki und Salat</i>	11,60 €
507. SCHWEINEFILET MEDAILLONS IN METAXASOSSE ÜBERBACKEN <i>dazu Butterreis</i>	12,90 €
508. GRILLETTLER GYROS, SOUVLAKI, SUZUKI <i>dazu Steakhouse Pommes und Tsatsiki</i>	12,90 €
509. HÄHNCHEN AUSGELÖST VOM GRILL <i>dazu Steakhouse Pommes und Tsatsiki</i>	12,90 €
510. GYROS MIT KALAMARI-RINGEN <i>dazu Tomatenreis, Tsatsiki und Salat</i>	13,60 €
511. PANIERTE KALAMARI-RINGE <i>dazu Butterreis und frisches Gemüse</i>	12,90 €
512. THRAPSALA PANIERTER PULPO, RUCOLA MIT HAUSGEMACHTER HONIG-SENF-VINAIGRETTE <i>dazu Butterreis und Tsatsiki</i>	12,60 €
513. FISCHFILET <i>dazu Butterreis und frisches Gemüse</i>	13,60 €
514. GEMÜSE UND KARTOFFELN IN METAXASOSSE ÜBERBACKEN (VEG.)	12,90 €
515. AUBERGINE AUS DEM OFEN GEFÜLLT MIT SCHAFSKÄSE (VEG.) <i>dazu Pitabrot</i>	12,90 €